

Veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim zákona

## **Pronájem, servis a zajištění provozu multifunkčního zařízení pro Kliniku dětské anesteziologie a resuscitace LF MU**

### **Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1**

Vážený pane, vážená paní,

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku (dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vysvětlit, změnit nebo doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky

Dne 10.9.2024 byly zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK doručeny žádosti dodavatelů o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace., následujícího znění:

- 1)
- 2) V části 1.3 Technické podmínky a informační údaje list "Stroj (zařízení)" uvádíte: "sken DADF - automatický oboustranný podavač originálů (minimálně pro 120 listů, gram. Min. 80 gr/m2)"  
Dotaz 3: označením DADF máte na mysli "oboustranný podavač" nebo "jednoprůchodový oboustranný podavač" - tedy, že podavač umí skenovat obě strany dokumentu najednou, bez nutnosti automatického otáčení předlohy?

Na základě výše uvedených dotazů se zadavatel rozhodl poskytnout následující odpovědi:

#### **1) Dotaz č. 1 a č 2**

*V části 1.3 Technické podmínky a informační údaje list "Obecné požadavky" uvádíte: "- vstupní kapacita zásobníku: min. 2x zásobníky na 500 listů pro formát A6R–SRA3 a boční vstup min. 100 listů formát A4" a na listu "Stroj (zařízení)" uvádíte: "Přídavný zásobník 3: 500 listů" a "Přídavný zásobník 4: 500 listů"*

*Dotaz 1: Jaká má být tedy celková kapacita vstupních zásobníků?*

*Dotaz 2: Jaké údaje mám vyplnit do pole "Model - výrobní/ typové označení", když naše zařízení mají zásobník 1x550 v základu jednotky a následně lze přidat zásobníky: 1x550, 2x550, 3x550 - vždy jako jedno příslušenství*

#### Odpověď zadavatele:

Zadavatel požaduje, aby stroj/zařízení disponovalo 4 zásobníky, z toho 2 zásobníky musejí být pro formát A6R–SRA3 a musejí být na minimálně 500 listů (vyšší kapacita není v rozporu se stanovenými technickými požadavky).

Dále požaduje zadavatel, aby 3. a 4. zásobník byly minimálně pro formát A4 na minimálně 500 listů papíru.

Dodavatel uvede model/výrobní označení pro 3. a 4 zásobník, tak jak je požadováno.

informace o předpokládaném počtu kopií a předpokládaném odběru počtu balíků papíru pro jednotlivé položky zařízení, uvedl do excelovského dokumentu „ Technické podmínky a informační údaje - Příloha č. 1 smlouvy“ na jednotlivé listy dokumentu u jednotlivých zařízení.

Tyto údaje jsou součástí výpočetního vzorce pro celkovou předpokládanou nabídkovou cenu v Kč bez DPH.

Například pro Položku č. 1 Stroj (zařízení) – Děkanát LF MU jsou tyto informace uvedeny na příslušném Listu (poř. č. 2) na řádcích č. 54 až č.59.

Pro další položky je toto uvedeno obdobně

2) **Dotaz č. 3**

*V části 1.3 Technické podmínky a informační údaje list "Stroj (zařízení)" uvádíte: "sken DADF - automatický oboustranný podavač originálů (minimálně pro 120 listů, gram. Min. 80 gr/m2)"*

*Dotaz 3: označením DADF máte na mysli "oboustranný podavač" nebo "jednopřechodový oboustranný podavač" - tedy, že podavač umí skenovat obě strany dokumentu najednou, bez nutnosti automatického otáčení předlohy?*

Odpověď zadavatele:

Pro vyloučení všech pochybností zadavatel uvádí, že označením DADF se rozumí "oboustranný podavač" – podavač musí umět oskenovat obě strany dokumentu najednou, ale nemusí být jednopřechodový.

3) **Zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn**

S pozdravem

prof. MUDr. Martin Repko, Ph.D.  
děkan LF MU

v.z. pro účely el. podpisu  
Ing. Marek Buriška  
manažer veřejných zakázek